Gy M m O O

— EE

= < e

Ladehdhe - Schaufel waagerecht

Ladehéhe - Schaufel gekippt

Maximale Abschittweite
Maximaler Abschiittgrad
Maximale Abschittweite am Boden

Maximaler Ankippwinkel

Schirftiefe

Anbauhéhe

Tiefe der Schaufel (bis Riickseite Innenschale)

Hohe der Schaufel

Tiefe der gesamten Schaufel (bis unter Lagerzapfen)

Hubvermé&gen bei max. Hubhéhe

Maximale Hubleistung
Mechanische Parallelfiihrung

Werkzeugschnellwechselrahmen

Schaufel (Breite)
Gewicht der Frontladerschwinge

Gewicht der Schaufel

mm

mm

mm
Grad
mm

Grad

mm
mm
mm
mm

mm

mm

Kg

2426
1840

198
50
1636
41

110
1100
600
570
767
920

970

EURO

1740
250
130

2426
1806

198
74
1636
41

110
1100
600
570
767
920

970
v

EURO/
SKID STEER

1740
270
130



