В	Ladehöhe - Schaufel waagerecht	mm	2426	2426
С	Ladehöhe - Schaufel gekippt	mm	1840	1806
D	Maximale Abschüttweite	mm	198	198
Е	Maximaler Abschüttgrad	Grad	50	74
F	Maximale Abschüttweite am Boden	mm	1636	1636
G	Maximaler Ankippwinkel	Grad	41	41
Н	Schürftiefe	mm	110	110
J	Anbauhöhe	mm	1100	1100
L	Tiefe der Schaufel (bis Rückseite Innenschale)	mm	600	600
М	Höhe der Schaufel	mm	570	570
N	Tiefe der gesamten Schaufel (bis unter Lagerzapfen)	mm	767	767
	Hubvermögen bei max. Hubhöhe	kg	920	920
	Maximale Hubleistung	kg	970	970
	Mechanische Parallelführung		х	✓
	Werkzeugschnellwechselrahmen		EURO	EURO/ SKID STEER
	Schaufel (Breite)	mm	1740	1740
	Gewicht der Frontladerschwinge	kg	250	270
	Gewicht der Schaufel	kg	130	130